Pouso Alegre, 18 de Janeiro de 2013.

Ofício Nº 20/2013

Senhor Gerente,

Pelo presente informamos que os servidores abaixo relacionados foram desligados deste Legislativo a partir do dia 7 de janeiro de 2013.

	Nome
	CPF

	Maria Suely Ferrer D’Ângelo
	705.807.156-04

	Rosana Aparecida Borges de Carvalho
	571.402.276-91

Diante do exposto, o nome do mesmo não poderá mais configurar na fatura referente ao empréstimo com consignação em folha de pagamento.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Ilmo. Sr.

José Carlos Costa

Gerente Geral - Caixa Econômica Federal

Pouso Alegre-MG
PAGE